11 Procesos y procedimientos, auditoria e implicancia legal del personal en salud para 100 personas 200,00 6.600,00

12 Importancia de la cadena de frio  y farmacovigilancia  para 10 trabajadores 200,00 2.000,00

13 Planificacion estrategica y operativa en establecimientos de salud para 10 trabajadores 200,00 5.000,00

TOTAL 108.200,00

Son:	Ciento	ocho	mil	doscientos	00/100	bolivianos	

INFORMACION 
PRESUPUESTARIA Y CONTABLE 

PRESUPUESTO DE RECURSOS INICIAL
ANTEPROYECTO DE INGRESOS  GESTION 2022

Partidas D e s c r i p c i ó n Anteproyecto 2022
12000 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LAS ADM. PUBLICAS 11.458.754,00